<sup>1)</sup> Nicol. I. ep. 9 l. c. p. 225; Styl. I. c.: ἐξεῖροι δὲ γράμματά τε απέστειλαν καὶ πρόσφεις πρὸς τὸν τηγανίτα ἀγιώτατον πάπαν Ρόμην, τὸν μαρτυρὸν Αἴοντα, Σητοῦντες τὴν παρὰ αὐτοῦ ἐξδίκησιν ὡς δῆθεν ἡδικημένοι; Nicol. I. ep. 11 l. c. p. 263; Primum quidem, quoniam quando Zacharias, qui se praetendebat Episcopum, ex parte Syracusani Gregorii et collegarum ejus Apostolicam Sedem adiit, corum deposcens renovari iudicium, hos se in appellatione canones et eos, a quibus missus exstiterat, fuisse secutos ajebat.

<sup>2)</sup> Styl. I. c.: καὶ ὁ Πάπας πρὸς τὸν πατριάρχην Ἰγνατίου γράψειν ἀξιῶν ἀποστολήι τινα ἐν ποσοστον αὐτοῦ πρὸς τὴν πρεσβυτερὸν Ρόμην, ὡς ἂν δὲ αὐτοὺς ἀναμάθῃ τὰ περὶ τὸν σχισματικὸν ἐξεῖρον.

<sup>3)</sup> Nicol. I. ep. 9 l. c.: Et ut Apostolica Sedes in ejus damnatione cousentiret, ab ipso consacerdote nostro (Ignatio) postulata est. Sed decessores mei b. m. Leo ac Benedictus Sedis Apostolicae moderantes servantes noluerunt sic unam partem audire, ut alteri parti nihil penitus reservarent; unius quippe mediator non est.

<sup>4)</sup> Nic. I l. c. p. 228 nr.: Undique perpendite, quantum nos nunc Ignatio debitores sumus, qui sibi obstaculum et inimicis ejus facti sumus umbraculum; quamvis nos (Apost. Sedes) non ideo iudicium eorum distulerimus, ut ei nocendi jacula praepararent, sed ut sic sententia in hos prolata valetudinem haberet, ut a nobis examinatio praecederet. — Quod praedicti pontifices (Leo et Benedictus) utriusque parti aequitatem servantes et utriusque lateris audiuntiam postulantes, Ignati non firmando sententiam, imo vero interim infirmando inimicis ejus quodammodo manum porrexerint. — Nonniam et praeferati decessores nostri, Leo scilicet et Benedictus, si tale quid diebus eorum Gregorius vel complices ejus patrassent, videlicet in abusi tanto compassionis et patientiae Sedis Apostolicae circa se beneficio in Ignatum manus suas injecissent, — profecto eos, tamquam ministros inquietudinis et ipsos se sole clarius obnoxios ostendentes, sine quavis retardatione protinus condamnassent et tantum piaculum impietatis eorum destruere ardentissime studuisserent. Cf. Nicol. I ep. 11 »Innumerablem« l. c. p. 259.

<sup>5)</sup> Hadrian. II ep. ad Ign. (Mansi XVI. 52): Accusationem texuerunt aemuli tui, opinantes videlicet, tamquam in contemptum rev. mentionis P. Benedicti erectus in contumeliam illius nec epistolam ejus suscipere, dicti Diocorii more, consenseris.

se-i sosésea si densulu o infruntare din Rom'a. Pote că densulu a esecutatu sentinti'a ace'a si a conferit u altui'a archiepiscopi'a Siracusei fara de a mai asteptá, se véda, ce resultatu va avé apelatiunea, ce a facut'o Gregoriu Asbest'a la Rom'a. Pap'a Nicolau I in epistol'a sa din anulu 865 numesce adeca si pre unu Teodoru de Siracus'a intre episcopii, cari aveau, se se infaciseze in Rom'a că representanti ai lui Ignatiu<sup>1)</sup>. Pre acestu Teodoru l'a asiediatu Ignatiu in scaunulu metropolitanu alu Siracusei fara indoiéla mai inainte de caderea sa intemplata in anulu 857, si astufeliu e forte probabilu, că schimbarea acést'a a facut'o patriarchulu deja in data dupa ce l'a esauctoratu pre Gregoriu Asbest'a. Si acum Ignatiu scia prea bine, că Asbest'a va fi descoperit u Papei purcederea acést'a necanonica a patriarchului, precum a si descoperit'o intru adeveru<sup>2)</sup>. Astufeliu si Ignatiu aveá se se téma de sentinti'a Scaunului apostolicu, si pentru acést'a se sfâa a substerne actele procesului.